40W调速电机 5IK40RGN-C 5GN7.5K
产品名称 40W调速电机 5IK40RGN-C 5GN7.5K
公司名称 上海富茨机电科技有限公司
价格 350.00/台
规格参数 品牌:飞腾
型号:5IK40RGN-C
产地:上海
公司地址 上海市嘉定区安驰路509号2号楼235室
联系电话 021-64191395 15301889653
产品详情
40W调速电机，40W减速电机，40W调速刹车电机，40W齿轮减速电机，40W直角电机，40W转角电机，
40W拐角减速电机，40W侧面出轴直角电机，40W直角中实电机，40W直角中空电机，40W直角减速电机
，40W直角调速电机，40W直角刹车电机，40W直角变频电机，40W直角中空减速电机，40W直角中空减
速电机，40W直角调速刹车减速电机，40W直角中空刹车减速电机，40W直角中实刹车减速电机，40W直
角中空调速刹车电机，40W独立风扇直角减速电机。
6W 15W 25W 40W 60W 90W 120W 180W 200W 250W调速电机
2IK6RGN-C  6W调速电机
3IK15RGN-C  15W调速电机
4IK25RGN-C  25W调速电机
5IK40RGN-C  40W调速电机
5IK60RGN-CF  60W调速电机
5IK60RGU-CF  60W调速电机
5IK90RGU-CF  90W调速电机
5IK120RGU-CF  120W调速电机
6IK180RGU-CF  180W调速电机
6IK200RGU-CF  200W调速电机
6IK250RGU-CF  250W调速电机
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)